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‒ Ἢ⅞ԇЮῖԌצ еҨ  

    ☼   ῶ  
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 (ϡ ) ắ ạ ʟ☼ … ᴩứ ׀ ẁІеҨϱ ‒ Ἢ⅞МЮ
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 (ҳ ) ӐеҨὑϟϫϥד›ϮủṼ ᷾ ῖԌצ еҨцѷꜜ

Ӣᶾ ᷾ ῖԌצ еҨ
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  ᴟϟϫϟדϟѣϮϫѡѦȲҏ ᶮ ֽϯȸ  

 П цןậѠᾎ  ӑ ẃ Х ד ן    

┬ѣ цןậ  ϟϫϟד ҳủ   $ 7,120 

  Ϛʂʂ30,456    ד 

  ϚʂϚד    
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  ϟϫϟדцϟϫϥדϟѣϮϫѡ ԝ Ҁ 20,000
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ϡϫȳ Џ ԅ   
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  ӐеҨиᵑὑϟϫϮדҳѣцϟϫҳדϮѣ ᴩ Џ ῖ

2,530 ᴯц 1,390 ᴯȲϟϫϟדцϟϫϥד›Ϯủ Џ ῖ П

ד ֽϯȸ  

  ϟ ϫ ϟ ד › Ϯ ủ  ϟ ϫ ϥ ד › Ϯ ủ 

  ᴯ
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 3. ל  ›Ẓ ∟П ȲṼ еҨ Ṿ Ӑ ц Ṝ Ӑ

Ἤ П  и ῖ ῖᵓȲ ии♆  ῖᵓȴẔМ  
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ϡϡȳ Ӑ ӢПӣϢȳ᷉ ц ӣ  
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ϟ ϫ ϟ ד › Ϯ ủ ϟ ϫ ϥ ד › Ϯ ủ 
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ϡХȳ …ϢӻὔṶ  

 (Ϛ ) …ϢП֤ ц …  

… Ϣ ֤   Ӑ е Ҩ П … 

‒ Л ῖԌצ еҨ  
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  Ш Ϥѻן …ӐеҨ ẁϱ …Ϣ ὢ ПןϤ

цẔ҃Ш Ϥȴן  



- 36 - 

ɎἭ› ɏ  

 

  ϟϫϟדϟѣϮϫѡ  ϟϫϥדϟѣϮϫѡ 
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ϡϝȳ ЄἭ Ṷ цἨצṶ  

 (Ϛ ) 
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 2.  еӂ ԝϤ П  ц ẁҏ   ♄צֽ
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 ῶϚ  Ɫ҃Ϣ￼ ’ ȸ  
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ɎἭ› ɏ  

 

═ צ П е Ҩ 
צ ẙ 

ц ֤  
צ ẙ ᴩϢП … ԝ דּ ӭ 
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ᴯ ˍ ῖ     ═ ῖ ѩ Ẃ Ӏ  
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 ῶг  ᷾ еҨ Ӓ═צצ ẙ ᶮȸ  

 

ᴯȸ ү Ҙа  

═ צ П е Ҩ 
צ ẙ 

ц ֤  
צ ẙ ᴩϢП … ԝ דּ ӭ 
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 ῶϝ  ᷾ е Ҩ
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 ῶϥ  ᷾ е Ҩậ Л П  Ϛ аἨ ן Ӑ ᴍиПϡϫѿϱȸ  

 

ᴯȸ ү Ҙа  

ậ П е Ҩ ֤  
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ɎἭ› ɏ  
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